
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

OGŁOSZENIA



Ogłoszenie z dnia 04.01.2021 r. w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu nieograniczonego dotyczącego
sprzedaży równiarki samojezdnej marki BAUKEMA SHM4 120-A
2021-01-04 10:58:00

Ogłoszenie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-29 15:19:37
dotyczący sprzedaży samochodu ratowniczo - gaśniczego marki TATRA 148ASC-32

Ogłoszenie z dnia 28.12.2020 o zmianie ogłoszenia
2020-12-28 11:44:39
z dnia 21.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego dotyczący sprzedaży samochodu
ratowniczo - gaśniczego marki TATRA 148ASC-32

Ogłoszenie z dnia 21.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-21 13:35:20
dotyczący sprzedaży równiarki samojezdnej marki BAUKEMA SHM4 120-A

Ogłoszenie z dnia 21.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-21 13:32:24
dotyczący sprzedaży samochodu ratowniczo - gaśniczego marki TATRA 148ASC-32

BI.ZUZ.2.4210.212.2020.AK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia
14.12.2020 r.
2020-12-17 12:41:22
dotyczące pozwolenia wodnoprawnego na wykonani9e urządzenia wodnego tj. wylotu urządzeń kanalizacyjnych i usługę
wodną na działce w obrębie Żółtki gm. Choroszcz

Ogłoszenie III z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-14 14:59:57
dotyczące sprzedaży samochodu ratowniczo - gaśniczego marki TATRA 148ASC-32

Ogłoszenie II z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-14 14:52:09
dotyczący sprzedaży samochodu dostawczego marki Renault Mascott MR E3 3,5 t

Ogłoszenie I z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2020-12-14 14:45:57
dotyczące sprzedaży równiarki samojezdnej marki BAUKEMA SHM4 120-A

DOOŚ-WDŚ/ZOO.420.226.2019.EW.KB.2 Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
2020-12-07 12:23:45
dot. postępowania odwoławczego od decyzji odnośnie przedsięwzięcia polegającego na Budowie drogi ekspresowej S19
na odcinku Choroszcz-Ploski...

Metryka strony

17 18 19 20 22 23 24 25 2621

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-04012021-r-w-sprawie-ogloszenia-pisemnego-przetargu-nieograniczonego-dotyczacego-sprzedazy-rowniarki-samojezdnej-marki-baukema-shm4-120-a.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-29122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-28122020-o-zmianie-ogloszenia.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-21122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-21122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/bizuz242102122020ak-obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-14122020-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-iii-z-dnia-14122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-ii-z-dnia-14122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-i-z-dnia-14122020-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/doos-wdszoo4202262019ewkb2-zawiadomienie-generalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=20
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=17
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=18
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=19
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=20
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=22
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=23
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=24
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=25
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=26
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=22
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=33


Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	Ogłoszenie z dnia 04.01.2021 r. w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu nieograniczonego dotyczącego sprzedaży równiarki samojezdnej marki BAUKEMA SHM4 120-A
	Ogłoszenie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	Ogłoszenie z dnia 28.12.2020 o zmianie ogłoszenia
	Ogłoszenie z dnia 21.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	Ogłoszenie z dnia 21.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	BI.ZUZ.2.4210.212.2020.AK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 14.12.2020 r.
	Ogłoszenie III z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	Ogłoszenie II z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	Ogłoszenie I z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	DOOŚ-WDŚ/ZOO.420.226.2019.EW.KB.2 Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska


